1

國立嘉義大學 108 學年度第 1 學期幼兒教育學系

第 2 次系課程規劃委員會會議紀錄

時    間：108 年 10 月 22 日（二）中午 13：00-13:10

地    點：教育館 B03-316 會議室

主    席：鄭Ο青主任

出    席：如簽到單                                           記錄：張ΟΟ芬

壹、 主席報告：感謝各位老師撥冗出席。

貳、上次會議決議事項

1. 關於 106、107、108 學年度大學部必選修冊新增「幼兒讀寫發展」課程，決議：同意，照

案通過，提送院課程規劃委員會審議。

2. 關於本系教師申請 108-1 學期高等教育深耕計畫「Aa2 產學共構雙師課程」經費複審案，

決議：經檢視業師學經歷及授課教師等資料，通過複審如上表，請申請教師與業師簽訂業

界專家聘任契約書、著作財產權同意書，送教務處辦理核發聘書事宜。

參、提案討論

提案一

案由：本系擬於 108 學年度第 2 學期開設大二「幼兒語文教學理論與實務」，提請討論。

說明：

1. 依據本校課程規劃與開排課作業要點第 11 點規定，「開課時段未按課程標準開設時（如原

一上課程更動為一下），…選修課程需經系所課程規劃委員會議討論通過後始可更動。」

2. 前揭課程，原屬第 1 學期課程，現擬調整至第 2 學期開課。

決議：同意，照案通過。

肆、臨時動議︰無

伍、散會︰13:10